
ПРИКАЗ 

№ - · 111 
"11" /l3 2016 г. 

г.Москва 

Содержание: о внесении изменений в приказ №266 от 07.07.2015г. 

«Об утверждении правил использования информационно-вычислительной сети 

НИУ «МЭИ» 

В связи с внесенными изменениями в части оплаты услуг и работ по 

обслуживанию ИВС НИУ «МЭИ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 4 приказа№266 от 07.07.2015г. изложить в следующей редакции: 

«Самостоятельным подразделениям НИУ «МЭИ», подразделениям НИУ 

«МЭИ», имеющим отдельный счет, и внешним пользователям оплачивать 

услуги и работы по обслуживанию иве из собственных средств в 

соответствии с договорами и приложениями к настоящему договору». 

Первый проректор -

проректор по учебной работе Т.А. Степанова 


